בית משפט השלום בנתניה

ת"פ 71361-03-23 מדינת ישראל נ' אלפסי

לפני כבוד השופטת אליאנא דניאלי
המאשימה
נגד
שמעון אלפסי הנאשם

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע לאחר שמיעת הראיות בביצוע מעשה מגונה בניגוד לסעיף 348(ג) בחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

בהכרעת הדין נקבע כי ביום 18.9.22 בשעות הערב, הגיעה המתלוננת, קטינה ילידת 2007, למספרה שבבעלות הנאשם בנתניה. בשלב מסוים נשארו המתלוננת והנאשם לבד במספרה. או אז, בעוד הנאשם מעצב את שערה של המתלוננת באמצעות פן, החמיא לה על יופיה, והמתלוננת הודתה לו.

לאחר מכן אמר הנאשם למתלוננת כי גם הגוף שלה יפה.

- ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירת מין.
- ג. פיצוי למתלוננת בסך 8000 ₪. הפיצוי ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.4.24 ובכל 1 בחודש אחריו.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 9.4.24 בבית המעצר "הדרים" בשעה 8:00 בהעדר החלטה אחרת.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, י"ז אדר א' תשפ"ד, 26 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.